

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar:

1360

Número de modificación de la Orden de Compra:

2

Entidad Compradora:

IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA

NIT:

830.001.113

Nombre del solicitante:

PEDRO RUIZ MARIN

Teléfono de contacto:

4578000 EXT. 1321

Proveedor:

SERVIASEO S.A.

Tipo		Modificación de la Orden de Compra		Tipo
------	--	------------------------------------	--	------

Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

SE ADICIONA LA ORDEN POR DOS MESES HASTA EL 21 DE MARZO DE 2016, ADICIONALMENTE SE AJUSTAN LOS VALORES POR SALARIOS 2016 (22 DIAS ENERO 2016) POR VALOR DE \$926.233 Y POR BIENES DE ASEO Y CAFETERIA ENTRE DIC 10 DE 2015 Y ENERO 22 DE 2016 POR VALOR DE \$547.838,37

Modificación información general

Nombre del campo		¿Requiere modificación SI/NO?	Datos actuales		Nuevos datos	
Actualizar supervisor		NO	Nombre del supervisor actual		Nombre nuevo supervisor	
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha		Fecha vencimiento actual	22-01-2016	Nueva fecha de vencimiento	22-03-2016
Dirección y/o teléfono	NO		Dirección / teléfono actual		Nueva dirección / teléfono	
Gravámenes adicionales	NO		Gravamen(es) actual		Nuevo(s) gravamen(es)	

Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Información actual					Nueva información						
		Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	1	BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	12	MES	\$ 6,123,836.00	\$ 73,496,032.00	25	BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	14.0	MES	\$ 6,123,836.00	\$ 857,733,704.00	413
Modificación de artículo o servicio	2	OPERARIO AUXILIAR TIEMPO COMPLETO - 4	12	MES	\$ 4,602,400.00	\$ 55,228,800.00	25	OPERARIO AUXILIAR TIEMPO COMPLETO - 4	14.0	MES	\$ 4,602,400.00	\$ 64,433,600.00	413
Modificación de artículo o servicio	3	OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA TIEMPO COMPLETO - 11	12	MES	\$ 12,081,300.00	\$ 144,975,600.00	25	OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA TIEMPO COMPLETO - 11	14.0	MES	\$ 12,081,300.00	\$ 169,138,200.00	413
Modificación de artículo o servicio	4	COORDINADOR DE TIEMPO COMPLETO - 1	12	MES	\$ 1,359,800.00	\$ 16,317,600.00	25	COORDINADOR DE TIEMPO COMPLETO - 1	14.0	MES	\$ 1,359,800.00	\$ 19,037,200.00	413
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	REAJUSTE EN BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	1.0	UNIDAD	\$ 547,838.37	\$ 547,838.37	413
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	REAJUSTE SALARIAL	1.0	UNIDAD	\$ 926,233.00	\$ 926,233.00	413

Nombre: PAULO EMILIO GUERRERO IBARRA
Documento de Identidad: 16752642
Firma ordenador de gasto

Nombre: Piere Ch. Quinones
Documento de Identidad: 19.294.909.878
Firma de Proveedor

Valor total del IVA en la Orden de Compra:	\$ 5,627,365.80
Valor total del AIU en la Orden de Compra:	\$ 11,893,587.14
Valor total gravámenes adicionales en la Orden de Compra:	\$ 0.00
Valor total de la Orden de Compra:	\$ 357,337,728.31

Fecha Elaboración: 14-01-2016



IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA

Republica de Colombia

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

No. 413

EL PROFESIONAL 07 DE LA SUBGERENCIA
ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

CERTIFICA:

Que a la fecha los registros de Apropriación Presupuestal, muestran saldos disponibles por lo tanto hay recursos para: **ADICION A LA ORDEN DE PEDIDO 12007 CUYO OBJETO ES LA PRESTACION DE SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA.**

RUBRO	DESCRIPCION	VALOR
A2201	MANTENIMIENTO	55,856,196.00
A220103	SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA	

Se expide esta Certificación de disponibilidad a solicitud del Coordinador de Compras a los **15** días del mes **1** del año **2016**:

CESAR JAVIER RODRIGUEZ MARIN

Carrera 66 # 24 -09 Bogotá D. C
PBX: (571) 4578000 - FAX 4578034 - 4578037
e-mail: Correspondencia@imprenta.gov.co
Internet: www.imprenta.gov.co